PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FCO3 - SANDALO DI SICUREZZA TRAFORATO SB AE ESD IN
COMPOSITO

EN 61340-4-3 Class 3
EN ISO 20345:2011

Caratteristiche:

Descrizione:

Quantita per cartone:

Codice doganale:

Articolo

FCO3BKR36
FCO3BKR37
FCO3BKR38
FCO3BKR39
FCO3BKR40
FC03BKR41
FCO3BKR42
FCO3BKR43
FCO03BKR44
FCO3BKR45
FCO3BKR46
FCO3BKR47

* 100% senza metallo

* Puntale in composito 200 Joule

* Calzatura antistatica

* Certificato CE

« Unita suola a doppia densita

* Seduta con assorbimento energia
* ESD

* Suola resistente agli olii

* Suola anti scivolo (SRC)

Leggero e traforato per la massima traspirabilita. 100% composito,
chiusura con bottone automatico. Ideale per ambienti ESD,
conforme EN 61340-5-1

12
6402990500

Colore
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Nero

Peso (Kg)
0.9600
0.9800
1.0000
1.1000
1.0200
1.0400
1.1200
1.1400
1.1800
1.1800
1.2400
1.2500

Cubic (m3)
0.1320
0.1320
0.1320
0.1320
0.1320
0.1320
0.1320
0.1320
0.1320
0.1320
0.1320
0.1320

EAN13

5036108200115
5036108200122
5036108200139
5036108200146
5036108200153
5036108200160
5036108200177
5036108200184
5036108200191
5036108200207
5036108200214
5036108200221

DUN14

15036108685773
15036108685780
15036108685797
15036108685803
15036108685810
15036108685827
15036108685834
15036108685841
15036108685858
15036108685865
15036108685872
15036108685889
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